
[41][46]有浦線（大手口⇒金の手⇒入野）　【平日】 2024年4月1日改正

行先番号 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41
唐津東中高前

船宮
大手口（唐津バスセンター） 7:30 7:45 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:40 18:40 19:40

朝日町 7:32 7:47 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:32 16:32 17:42 18:42 19:42
西朝日町 7:33 7:48 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:43 18:43 19:43

ニタ子一丁目（さんて入口） 7:34 7:49 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:34 17:44 18:44 19:44
西唐津駅前 7:35 7:50 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:45 18:45 19:45

西唐津二丁目 7:36 7:51 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:36 16:36 17:46 18:46 19:46
妙見神社下 7:37 7:52 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:37 16:37 17:47 18:47 19:47

藤崎通り 7:38 7:53 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:38 16:38 17:48 18:48 19:48
中の瀬 7:39 7:54 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:39 16:39 17:49 18:49 19:49
八幡橋 7:40 7:55 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:50 18:50 19:50

浜町 7:41 7:56 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:41 16:41 17:51 18:51 19:51
唐房入口 7:42 7:57 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:42 17:52 18:52 19:52

浦 7:44 7:59 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:54 18:54 19:54
岩野① 7:47 8:02 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 17:57 18:57 19:57

加倉 7:49 8:04 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:49 16:49 17:59 18:59 19:59
枝去木上 7:50 8:05 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:50 18:00 19:00 20:00

枝去木 7:51 8:06 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 18:01 19:01 20:01
柚の木（玄海町） 7:55 8:10 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 18:05 19:05 20:05

有浦上 7:57 8:12 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:57 18:07 19:07 20:07
田渕医院前 7:58 8:13 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 18:08 19:08 20:08

玄海町役場前 7:59 8:14 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:59 18:09 19:09 20:09
新田（玄海町） 8:00 8:15 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:10 19:10 20:10

金の手 8:03 8:18 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:03 17:03 18:13 19:13 20:13
唐津青翔高校前 8:03 8:18 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:03 17:03 18:13 19:13 20:13

新田第２町営住宅前 8:04 8:19 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:04 17:04 18:14 19:14 20:14
牟形入口 8:05 8:20 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:05 17:05 18:15 19:15 20:15

牟形 8:06 8:21 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:06 17:06 18:16 19:16 20:16
牟形コミュニティセンター前 8:08 8:23 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:08 17:08 18:18 19:18 20:18

太田橋 8:09 8:24 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:09 17:09 18:19 19:19 20:19
寺浦 8:11 8:26 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:11 17:11 18:21 19:21 20:21
梅崎 8:13 8:28 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:13 17:13 18:23 19:23 20:23

古保志気 8:15 8:30 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:15 17:15 18:25 19:25 20:25
長畑 8:17 8:32 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:17 17:17 18:27 19:27 20:27

肥前中学校前 8:18 8:33 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:18 17:18 18:28 19:28 20:28
入野 8:20 8:35 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:20 17:20 18:30 19:30 20:30



[41][46]有浦線（入野⇒金の手⇒大手口）　【平日】 2024年4月1日改正

行先番号 41 46 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41
入野 6:22 6:52 7:27 8:02 9:12 10:42 12:42 13:52 14:52 16:02 17:02 18:07

肥前中学校前 6:24 6:54 7:29 8:04 9:14 10:44 12:44 13:54 14:54 16:04 17:04 18:09
長畑 6:25 6:55 7:30 8:05 9:15 10:45 12:45 13:55 14:55 16:05 17:05 18:10

古保志気 6:27 6:57 7:32 8:07 9:17 10:47 12:47 13:57 14:57 16:07 17:07 18:12
梅崎 6:29 6:59 7:34 8:09 9:19 10:49 12:49 13:59 14:59 16:09 17:09 18:14
寺浦 6:31 7:01 7:36 8:11 9:21 10:51 12:51 14:01 15:01 16:11 17:11 18:16

太田橋 6:33 7:03 7:38 8:13 9:23 10:53 12:53 14:03 15:03 16:13 17:13 18:18
牟形コミュニティセンター前 6:34 7:04 7:39 8:14 9:24 10:54 12:54 14:04 15:04 16:14 17:14 18:19

牟形 6:36 7:06 7:41 8:16 9:26 10:56 12:56 14:06 15:06 16:16 17:16 18:21
牟形入口 6:37 7:07 7:42 8:17 9:27 10:57 12:57 14:07 15:07 16:17 17:17 18:22

新田第２町営住宅前 6:38 7:08 7:43 8:18 9:28 10:58 12:58 14:08 15:08 16:18 17:18 18:23
唐津青翔高校前 6:39 7:09 7:44 8:19 9:29 10:59 12:59 14:09 15:09 16:19 17:19 18:24

金の手 6:39 7:09 7:44 8:19 9:29 10:59 12:59 14:09 15:09 16:19 17:19 18:24
新田（玄海町） 6:42 7:12 7:47 8:22 9:32 11:02 13:02 14:12 15:12 16:22 17:22 18:27
玄海町役場前 6:43 7:13 7:48 8:23 9:33 11:03 13:03 14:13 15:13 16:23 17:23 18:28

田渕医院前 6:44 7:14 7:49 8:24 9:34 11:04 13:04 14:14 15:14 16:24 17:24 18:29
有浦上 6:45 7:15 7:50 8:25 9:35 11:05 13:05 14:15 15:15 16:25 17:25 18:30

柚の木（玄海町） 6:47 7:17 7:52 8:27 9:37 11:07 13:07 14:17 15:17 16:27 17:27 18:32
枝去木 6:51 7:21 7:56 8:31 9:41 11:11 13:11 14:21 15:21 16:31 17:31 18:36

枝去木上 6:52 7:22 7:57 8:32 9:42 11:12 13:12 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37
加倉 6:53 7:23 7:58 8:33 9:43 11:13 13:13 14:23 15:23 16:33 17:33 18:38

岩野② 6:55 7:25 8:00 8:35 9:45 11:15 13:15 14:25 15:25 16:35 17:35 18:40
浦 6:58 7:28 8:03 8:38 9:48 11:18 13:18 14:28 15:28 16:38 17:38 18:43

唐房入口 7:00 7:30 8:05 8:40 9:50 11:20 13:20 14:30 15:30 16:40 17:40 18:45
浜町 7:01 7:31 8:06 8:41 9:51 11:21 13:21 14:31 15:31 16:41 17:41 18:46

八幡橋 7:02 7:32 8:07 8:42 9:52 11:22 13:22 14:32 15:32 16:42 17:42 18:47
中の瀬 7:03 7:33 8:08 8:43 9:53 11:23 13:23 14:33 15:33 16:43 17:43 18:48

藤崎通り 7:04 7:34 8:09 8:44 9:54 11:24 13:24 14:34 15:34 16:44 17:44 18:49
妙見神社下 7:05 7:35 8:10 8:45 9:55 11:25 13:25 14:35 15:35 16:45 17:45 18:50

西唐津二丁目 7:06 7:36 8:11 8:46 9:56 11:26 13:26 14:36 15:36 16:46 17:46 18:51
西唐津駅前 7:07 7:37 8:12 8:47 9:57 11:27 13:27 14:37 15:37 16:47 17:47 18:52

ニタ子一丁目（さんて入口） 7:08 7:38 8:13 8:48 9:58 11:28 13:28 14:38 15:38 16:48 17:48 18:53
西朝日町 7:09 7:39 8:14 8:49 9:59 11:29 13:29 14:39 15:39 16:49 17:49 18:54

朝日町 7:10 7:40 8:15 8:50 10:00 11:30 13:30 14:40 15:40 16:50 17:50 18:55
大手口 7:12 7:45 8:17 8:52 10:02 11:32 13:32 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57

船宮 7:49
唐津東中高前 7:56

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

唐津バスセンター TEL0955-73-7511
唐津営業所 TEL0955-74-1121

≪お問い合わせ≫

　 　

　

有浦・名護屋方面から

来たバスで

唐津方面に行く場合は

②でお待ちください。

岩野バス停

有浦・名護屋方面

唐
津
方
面

呼
子
方
面

②

①
有浦・名護屋・呼子方面へ

行く場合は

①でお待ちください。

呼
子
方
面
か
ら
来
た
バ
ス
で

唐
津
方
面
に
行
く
場
合
は

こ
ち
ら
で
お
待
ち
く
だ
さ
い
。



[41]有浦線（大手口⇒金の手⇒入野）　【土日祝】 2024年4月1日改正

行先番号 41 41 41 41 41 41 41 41 41
唐津東中高前

大手口（唐津バスセンター） 7:45 9:20 11:20 12:20 13:20 14:50 16:30 17:40 18:50
朝日町 7:47 9:22 11:22 12:22 13:22 14:52 16:32 17:42 18:52

西朝日町 7:48 9:23 11:23 12:23 13:23 14:53 16:33 17:43 18:53
ニタ子一丁目（さんて入口） 7:49 9:24 11:24 12:24 13:24 14:54 16:34 17:44 18:54

西唐津駅前 7:50 9:25 11:25 12:25 13:25 14:55 16:35 17:45 18:55
西唐津二丁目 7:51 9:26 11:26 12:26 13:26 14:56 16:36 17:46 18:56

妙見神社下 7:52 9:27 11:27 12:27 13:27 14:57 16:37 17:47 18:57
藤崎通り 7:53 9:28 11:28 12:28 13:28 14:58 16:38 17:48 18:58

中の瀬 7:54 9:29 11:29 12:29 13:29 14:59 16:39 17:49 18:59
八幡橋 7:55 9:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:40 17:50 19:00

浜町 7:56 9:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:41 17:51 19:01
唐房入口 7:57 9:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:42 17:52 19:02

浦 7:59 9:34 11:34 12:34 13:34 15:04 16:44 17:54 19:04
岩野① 8:02 9:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:47 17:57 19:07

加倉 8:04 9:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:49 17:59 19:09
枝去木上 8:05 9:40 11:40 12:40 13:40 15:10 16:50 18:00 19:10

枝去木 8:06 9:41 11:41 12:41 13:41 15:11 16:51 18:01 19:11
柚の木（玄海町） 8:10 9:45 11:45 12:45 13:45 15:15 16:55 18:05 19:15

有浦上 8:12 9:47 11:47 12:47 13:47 15:17 16:57 18:07 19:17
田渕医院前 8:13 9:48 11:48 12:48 13:48 15:18 16:58 18:08 19:18

玄海町役場前 8:14 9:49 11:49 12:49 13:49 15:19 16:59 18:09 19:19
新田（玄海町） 8:15 9:50 11:50 12:50 13:50 15:20 17:00 18:10 19:20

金の手 8:18 9:53 11:53 12:53 13:53 15:23 17:03 18:13 19:23
唐津青翔高校前 8:18 9:53 11:53 12:53 13:53 15:23 17:03 18:13 19:23

新田第２町営住宅前 8:19 9:54 11:54 12:54 13:54 15:24 17:04 18:14 19:24
牟形入口 8:20 9:55 11:55 12:55 13:55 15:25 17:05 18:15 19:25

牟形 8:21 9:56 11:56 12:56 13:56 15:26 17:06 18:16 19:26
牟形コミュニティセンター前 8:23 9:58 11:58 12:58 13:58 15:28 17:08 18:18 19:28

太田橋 8:24 9:59 11:59 12:59 13:59 15:29 17:09 18:19 19:29
寺浦 8:26 10:01 12:01 13:01 14:01 15:31 17:11 18:21 19:31
梅崎 8:28 10:03 12:03 13:03 14:03 15:33 17:13 18:23 19:33

古保志気 8:30 10:05 12:05 13:05 14:05 15:35 17:15 18:25 19:35
長畑 8:32 10:07 12:07 13:07 14:07 15:37 17:17 18:27 19:37

肥前中学校前 8:33 10:08 12:08 13:08 14:08 15:38 17:18 18:28 19:38
入野 8:35 10:10 12:10 13:10 14:10 15:40 17:20 18:30 19:40

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

唐津バスセンター TEL0955-73-7511

唐津営業所 TEL0955-74-1121

≪お問い合わせ≫

　 　

　

有浦・名護屋方面から

来たバスで

唐津方面に行く場合は

②でお待ちください。

岩野バス停

有浦・名護屋方面

唐
津
方
面

呼
子
方
面

②

①
有浦・名護屋・呼子方面へ

行く場合は

①でお待ちください。

呼
子
方
面
か
ら
来
た
バ
ス
で

唐
津
方
面
に
行
く
場
合
は

こ
ち
ら
で
お
待
ち
く
だ
さ
い
。



[41]有浦線（入野⇒金の手⇒大手口）　【土日祝】 2024年4月1日改正

行先番号 41 41 41 41 41 41 41 41 41
入野 6:42 8:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:42 14:32 16:32

肥前中学校前 6:44 8:04 8:54 9:54 10:54 11:54 12:44 14:34 16:34
長畑 6:45 8:05 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 14:35 16:35

古保志気 6:47 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:47 14:37 16:37
梅崎 6:49 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:49 14:39 16:39
寺浦 6:51 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 12:51 14:41 16:41

太田橋 6:53 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 12:53 14:43 16:43
牟形コミュニティセンター前 6:54 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 12:54 14:44 16:44

牟形 6:56 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 12:56 14:46 16:46
牟形入口 6:57 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 12:57 14:47 16:47

新田第２町営住宅前 6:58 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 12:58 14:48 16:48
唐津青翔高校前 6:59 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 12:59 14:49 16:49

金の手 6:59 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 12:59 14:49 16:49
新田（玄海町） 7:02 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:02 14:52 16:52
玄海町役場前 7:03 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:03 14:53 16:53

田渕医院前 7:04 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:04 14:54 16:54
有浦上 7:05 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:05 14:55 16:55

柚の木（玄海町） 7:07 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:07 14:57 16:57
枝去木 7:11 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:11 15:01 17:01

枝去木上 7:12 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:12 15:02 17:02
加倉 7:13 8:33 9:23 10:23 11:23 12:23 13:13 15:03 17:03

岩野② 7:15 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 15:05 17:05
浦 7:18 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 15:08 17:08

唐房入口 7:20 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 15:10 17:10
浜町 7:21 8:41 9:31 10:31 11:31 12:31 13:21 15:11 17:11

八幡橋 7:22 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:22 15:12 17:12
中の瀬 7:23 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:23 15:13 17:13

藤崎通り 7:24 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 15:14 17:14
妙見神社下 7:25 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 15:15 17:15

西唐津二丁目 7:26 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 15:16 17:16
西唐津駅前 7:27 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 15:17 17:17

ニタ子一丁目（さんて入口） 7:28 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:28 15:18 17:18
西朝日町 7:29 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:29 15:19 17:19

朝日町 7:30 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 15:20 17:20
大手口 7:32 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:32 15:22 17:22

唐津東中高前

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

　 　

　

有浦・名護屋方面から

来たバスで

唐津方面に行く場合は

②でお待ちください。

岩野バス停

有浦・名護屋方面

唐
津
方
面

呼
子
方
面

②

①
有浦・名護屋・呼子方面へ

行く場合は

①でお待ちください。

呼
子
方
面
か
ら
来
た
バ
ス
で

唐
津
方
面
に
行
く
場
合
は

こ
ち
ら
で
お
待
ち
く
だ
さ
い
。

唐津バスセンター TEL0955-73-7511

唐津営業所 TEL0955-74-1121

≪お問い合わせ≫


